
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання погодження на 

проведення промо-акції інтернет 

провайдера «Фрінет» 

 

11 травня 2017 року  Старокостянтинів   № 151 

Розглянувши заяву інтернет провайдера «Фрінет» щодо погодження на проведення 

промо-акції, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати погодження на проведення промо-акції по рекламуванні послуг інтернет 

провайдера «Фрінет», по вул. Острозького (біля готелю «Случ»), вул. Грушевського (біля 

ринку) з 15 травня 2017 року по 02 червня 2017 року та погодити режим роботи з 09 год.     

00 хв. до 18 год. 00 хв. 

2. Відповідальність за техніку безпеки під час заходу несе ТОВ «Фрінет». 

 
 

 

Заступник міського голови                               підпис                                           В.Камінська 

 

 


